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LAGUTSKOTTEl'S BETANKANllE nr 20/1982-83 med 

anledning av republikens presidents framställ

ning till landstinget angående regerjngens t i 11 

riksdagen överlämnade proposition med förslag 

till lag om godkännande av vissa bestämmelser 

i överensko1mnelsen om oregelmässig internatio

nell passagerarbefordran med buss (ASOR). 

Landstinget har inbegärt lagutskottets utlåtande med anledning av framställ

ningen. Utskottet, som per telefon hört bitr. tulldirektören Anssi Urvas 

och viceordföranden i Alands bussförbund Vidar Williams, får härmed vördsamt 

anföra följande. 

Den överenskommelse framställningen omfattar syftar bl.a. till att förenhet

liga bestämmelserna och handlingarna rörande oregelmässig passagerarbefordran 

med buss mellan olika europeiska länder. Hittillsvarande bestämmelser har när

mast stött sig på bilaterala överenskommelser och därför varit av skiftande 

karaktär. Aven om nuvarande regler kunnat tillämpas utan svårigheter också för 

den åländska turistbusstraf ikens del kan den nya överenskommelsen förväntas 

innebära praktiska förbättringar exempelvis genom införandet av ett för alla 

länder gemensamt dokument för trafiken i fråga. Genom bilaterala avtal kan 

dessutom överenskommas om mindre formaliteter än överenskmmnelsen förutsätter, 

något som redan förekommer mellan de nordiska länderna. 

Med hänvisning till det ovan anförda får utskottet vördsamt föreslå 

Mariehamn den 17 mars 1983. 

att landstinget måtte ge sitt samtycke till den 

i propositionen ingående lagens ikraftträdande 

1 landskapet Aland till de delar sagda avtal 

innebär avvikelse från självstyrelselagen, under 

förutsättning att riksdagen godktinncr proposi

tionen i oförändrad fann. 

På lagutskottets vägnar: 

Jan-Erik Lindfors 

ordförnnde Lars Ingrnar Johansson 

sekreterare. 

Närvarande i utskottet:ordf. J.-E.Lindfors, v.ordf. Eriksson, ledamöt. Roald 

Karlsson, Sune Carlsson samt ersättaren Olof M. Jansson. 


